
 
 
 
 
 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTA la Legge 370/1999;  

VISTA la Legge 170/2003; 

VISTO il DM 198/2003, in particolare l’art. 2, co 3; 
 
VISTO il bando di selezione (Bando Repertorio n. 44 prot. n. 854 del 19/03/2024) per 
l’attribuzione di n. 27 assegni di tutorato da 150 ore da attribuire agli studenti iscritti per l’a.a. 
2023/2024 ai Corsi di Laurea Magistrale o Laurea Magistrale a ciclo unico afferenti alla 
Facoltà di Medicina e Odontoiatria o ai Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni sanitarie 
o ai Corsi di Laurea Magistrale in: Biochimica, Biologia e Tecniche Cellulari, Chimica, Fisica, 
Matematica; 
 
VISTA l'avvenuta scadenza dei termini utili per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione fissata al 19/04/2024; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 24/04/2024 con cui è stata nominata la 
Commissione per la valutazione delle istanze di tutorato pervenute; 
 
 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione per la selezione in epigrafe, composta dai seguenti membri, 
per la valutazione delle istanze: 

• Prof.ssa Manuela Di Franco – Presidente 
• Prof. Vito Cantisani - Componente 
• Sig. Simone Schiavo - Rappresentante degli Studenti 
• Dott.ssa Mara Di Diodato - Componente con funzioni di segretario 

 
 

F.to Preside Facoltà di Medicina e Odontoiatria 
Prof. Domenico Alvaro 

 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 


		2024-04-29T10:12:03+0000
	Domenico Alvaro




